
CITIZEN

シチズン 超⾳波洗浄器 24-5320-00 CITI
ZEN SWT710

 ¥16,000(税抜き)

商品説明

●⼤きめの洗浄槽に2つの超⾳波振動⼦で強⼒に洗浄
します。

●5段階タイマー(60・120・180・240・300秒)。
●電源コードの取り外しができます。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●製品サイズ：W220×D138×H141mm
●本体重量：1270g
●材質：ABS樹脂、ステンレス
●周波数：40kHz
●消費電⼒：40W、AC100V 50/60Hz
●個装⼊数：1台
●付属品：洗浄カゴ、時計洗浄ホルダー

SWT710
4562191602143
24-5320-00
00135524
薬機法対象外
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医療総合カタログ 2023-2024 P.1468 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1314


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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